
 Motion   från   Miljöpartiet   de   gröna   och   Vänsterpartiet 

 Upptäcka,   förebygga   och   bekämpa   våld   i   nära   relation   i   dess   olika   former 

 Våld   i   nära   relation   finns   i   olika   former   och   är   ett   stort   samhällsproblem. 
 Regeringen   har   beslutat   om   en   nationell   strategi   för   att   förebygga   och   bekämpa   mäns   våld   mot   kvinnor   och 
 som   pågår   mellan   åren   2017–2026.   Socialstyrelsen   har   flera   uppdrag   för   att   göra   det   möjligt   att   genomföra 
 strategin. 

 Detta   är   en   nationell   fråga   men   för   att   öka   förutsättningen   att   upptäcka,   ta   hand   om   och   förebygga 
 problematiken   som   ofta   är   dold,   behövs   kunskap,   förståelse,   samsyn   och   samverkan. 

 Kommunerna   måste   vara   på   tå   och   göra   det   som   krävs   på   lokalnivå   för   att   kunna   upptäcka   och   göra 
 skillnad   för   den   enskilde. 

 Vilken   kompetens   och   kunskap   handläggaren   har   kan   vara   avgörande   för   bedömningen   av   vilket   stöd   en 
 utsatt   person   blir   hjälpt   av.   Därmed   också   öka   förutsättningen   för   att   den   utsatta   ska   kunna   leva   ett   tryggt 
 liv.   Det   innefattar   även   barn   som   är   utsatta   och   som   kan   behöva   olika   form   av   stöd   även   under   uppväxtåren 
 inom   skola   och   omsorg. 

 Hur   ser   Kumla   kommuns   handlingsplaner   ut   vid   våld   i   nära   relation? 
 Finns   det   särskilt   utbildade   våld   i   nära   relation-handläggare   som   kan   upptäcka   och   vid   behov   särskilja   och 
 därmed   ge   rätt   stöd,   skydd   och   behandling   för   alla   som   utsätts   för   våld   i   nära   relation? 
 Samt   ge   stöd   och   behandling   till   våldsutövare? 

 Vi   önskar   att   Kumla   kommun 

 ●  Ser   över   kunskap,   kompetens   och   metoder   utifrån   evidens   och   forskning   inom   området   våld   i   nära 
 relation   (definition   på   våld   i   nära   relation   från   socialstyrelsen.se   psykiskt,   fysiskt,   sexuellt   samt 
 försummelse,   digitalt,   materiellt   och   ekonomiskt)    och   därmed   ser   till   att   det   finns   aktuella 
 handlingsplaner 

 ●  Ser   över   samarbetet   samt   det   ekonomiska   stödet   till   de   kvinnojourer   som   verkar   lokalt 

 ●  Ser   över   och   ser   till   att   våld   i   nära   relation-handläggare   har   särskild   utbildning   och   kunskap   för 
 området 

 ●  Ser   över   och   ser   till   att   våld   i   nära   relation-handläggare   med   utbildning   och   inriktning   på   ungdomars 
 relationer   finns   tillgängliga   som   stöd   för   skolan 

 ●  Ser   över   och   utbildar   personal   inom   förskola   och   skola   inom   området   våld   i   nära   relation 
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